
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81 

ПРИКАЗ 

23 . 03. 2017 года                                                                                                          №  32 

 

Об итогах проведения Конкурса на лучшее изделие художественного 

творчества и народных промыслов педагогических работников 

образовательных организаций Конышевского района «Мастерами славится 

Россия». 

Районный Конкурс на лучшее на лучшее изделие художественного 

творчества и народных промыслов педагогических работников образовательных 

организаций Конышевского района «Мастерами славится Россия» проводился 

Домом детского творчества  с целью  развития творческого потенциала и 

профессионального мастерства педагогических работников, пропаганды 

художественного творчества, народных промыслов и ремесел в образовательных 

организациях Конышевского района. 

В Конкурсе приняли участие: МКОУ «Глазовская СОШ», МКОУ «Беляевская 

СОШ», МКОУ «Жигаевская СОШ», МКОУ «Старобелицкая СОШ», МКУ ДО 

«Конышевкий Дом детского творчества. 

На основании вышеизложенного, рассмотрев представленные материалы и 

учитывая решение жюри по подведению итогов районного Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Распределить места следующим образом: 

1 место 

1. Номинация: Художественная вышивка 

Название работы: Вышивка «Лев» 

Автор: Щекина Лилия Викторовна 

МКУ ДО «Конышевский ДДТ» 

 

 

 



2. Номинация: Аппликация 

Название работы: Аппликация «Павлин» 

Автор: Горбачева Ольга Юрьевна 

МКУ ДО «Конышевский ДДТ» 

 

3.Номинация: Бумагопластика 

Название работы: «Кованая роза» 

Автор: Ешкина Алла Петровна, 23.10.1961 г.р 

МКУ ДО «Конышевский ДДТ» 

 

 

4.Номинация : Авторская кукла 

Название работы: Куклы 

Автор: Пахомов Николай Михайлович 

МКОУ «Жигаевская СОШ» 

 

2 место 

1.Номинация: Изделие из природного материала 

Название работы: Набор мебели  

Автор: Головенькин Николай Леонидович 

МКОУ «Беляевская СОШ» 

 

2. Номинация: Бисероплетение 

Название работы: «Осенний клен» 

Автор: Киреева Юлия Владимировна 

МКУ ДО «Конышевский ДДТ» 

 

3 место 

Номинация: Вышивка лентами 

Автор: Сумина Галина Николаевна 

МКОУ «Глазовская СОШ» 

 

2.Отметить работы, не вошедшие в призовые места. 

 

Номинация: Вышивка лентами 

Автор: Овчаренко Наталья Петровна 

МКОУ «Старобелицкая СОШ» 

 

 

 



3.Объявить благодарность педагогам за  активное участие в данном Конкурсе: 

- Щекиной Лилии Викторовне, Ешкиной Алле Петровне, Киреевой Юлии 

Владимировне, Горбачевой Ольге Юрьевне – МКУ ДО «Конышевский ДДТ»; 

-  Пахомову Николаю Михайловичу – МКОУ «Жигаевская СОШ»; 

-  Суминой Галине Николаевне – МКОУ «Глазовская СОШ»; 

- Головенькину Николаю Леонидовичу – МКОУ «Беляевская СОШ»; 

- Овчаренко Наталье Петровне- МКОУ «Старобелицкая СОШ» 

 

 

4. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

учреждений образования района. 

 

5. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор Дома детского творчества                                           О.А.Киреева                                          

 

 
В дело № 01-07  

Исполнено 22.03. 2017 года 
 

 

 


